



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FISCHER, BOLIGCENTER VALBY APS**

**VALBY LANGGADE 114, 2500 VALBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2023

---

Kim Fischer

**CVR-NR. 26 67 12 21**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FISCHER, BOLIGCENTER VALBY ApS Valby Laggade 114 2500 Valby
	CVR-nr.: 26 67 12 21 Stiftet: 28. juni 2002 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Vanggaard Fischer
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -702.707 mod DKK 6.388.529 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -577.707.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Undertegnede ejer, Kim Fischer Holding ApS, ejer 100% af anparterne i Fischer Boligcenter Valby ApS, CVR-nr. 26 67 12 21, forpligter sig hermed betingelsesløst til at tilføre selskabet likviditet til, at der til enhver tid er midler til rådighed i selskabet til at indfri såvel forfaldne som uforfaldne kreditorer i takt med at selskabet stiller påkrav herom og således, at kreditorer i givet fald kan rette krav mod støttegiver.

Samtidig erklærer undertegnede som 100% kapitalejer af støttegiver at sikre, at der ikke udloddes udbytte eller på anden måde udtrækkes likviditet, hvorved støttegiver ikke længere kan opfylde sine forpligtelse efter nærværende støtteerklæring.

Denne erklæring er gældende fra underskriftsdato frem til den 31. december 2023.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.075.121</b>	<b>10.773.155</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.814.510	-4.155.105
Af- og nedskrivninger.....		-35.742	-139.094
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-775.131</b>	<b>6.478.956</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	7.438	62.209
Andre finansielle omkostninger.....	3	-132.864	-9.906
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-900.557</b>	<b>6.531.259</b>
Skat af årets resultat.....	4	197.850	-142.730
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-702.707</b>	<b>6.388.529</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.388.529
Overført resultat.....		-702.707	0
<b>I ALT</b> .....		<b>-702.707</b>	<b>6.388.529</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.775	122.850
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>56.775</b>	<b>122.850</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>56.775</b>	<b>122.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		164.022	418.355
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.618.182	6.470.000
Udskudte skatteaktiver.....		198.909	1.059
Andre tilgodehavender.....		0	8.709
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.636	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.518	15.667
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.984.267</b>	<b>6.913.790</b>
Andre værdipapirer.....		0	64.446
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>0</b>	<b>64.446</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>293.910</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.984.267</b>	<b>7.272.146</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.041.042</b>	<b>7.394.996</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-702.707	0
Forslag til udbytte.....		0	6.388.529
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-577.707</b>	<b>6.513.529</b>
Anden gæld.....		143.266	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>143.266</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.771.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		62.772	98.705
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		139.715	16.500
Selskabsskat.....		0	131.289
Anden gæld.....		501.296	634.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.475.483</b>	<b>881.467</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.618.749</b>	<b>881.467</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.041.042</b>	<b>7.394.996</b>
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	0	6.388.529	6.513.529
Forslag til resultatdisponering.....		-702.707		-702.707
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-6.388.529	-6.388.529
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-702.707</b>	<b>0</b>	<b>-577.707</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	7	
Løn og gager.....	2.573.876	3.775.766	
Pensioner.....	202.415	305.697	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.417	37.599	
Andre personaleomkostninger.....	18.802	36.043	
	<b>2.814.510</b>	<b>4.155.105</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.438	62.209	
	<b>7.438</b>	<b>62.209</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	132.864	9.906	
	<b>132.864</b>	<b>9.906</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	131.949	
Regulering af udskudt skat.....	-197.850	10.781	
	<b>-197.850</b>	<b>142.730</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		260.370	
Afgang.....		-35.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>225.370</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		137.520	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-4.667	
Årets afskrivninger .....		35.742	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>168.595</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>56.775</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	143.266	0	143.266	142.227	
	<b>143.266</b>	<b>0</b>	<b>143.266</b>	<b>142.227</b>	

## Eventualposter mv.

7

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 157 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. juli 2023.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KIM FISCHER HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har ydet fordringspant på 500 tkr. til fordel for pengeinstitut, som står til en bogført værdi på 164 tkr. på balancedagen.

### Forudsætninger for fortsat drift

9

Undertegnede ejer, Kim Fischer Holding ApS, ejer 100% af anparterne i Fischer Boligcenter Valby ApS, CVR-nr. 26 67 12 21, forpligter sig hermed betingelsesløst til at tilføre selskabet likviditet til, at der til enhver tid er midler til rådighed i selskabet til at indfri såvel forfaldne som uforfaldne kreditorer i takt med at selskabet stiller påkrav herom og således, at kreditorer i givet fald kan rette krav mod støttegiver.

Samtidig erklærer undertegnede som 100% kapitalejer af støttegiver at sikre, at der ikke udloddes udbytte eller på anden måde udtrækkes likviditet, hvorved støttegiver ikke længere kan opfylde sine forpligtelse efter nærværende støtteerklæring.

Denne erklæring er gældende fra underskriftsdato frem til den 31. december 2023.
